

# Tandklinikken Dansmil ApS

Østerbrogade 64, 2. tv., 2100 København Ø

CVR-nr. 27 52 33 58

## Årsrapport

**1. juli 2022 - 30. juni 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2023.

---

Manzar Alikhani  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Tandklinikken Dansmil ApS  
Østerbrogade 64, 2. tv.  
2100 København Ø

CVR-nr.: 27 52 33 58  
Stiftet: 21. december 2011  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Manzar Alikhani

**Revisor**

Redmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Dirch Passers Allé 76  
2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive tandlægevirksomhed og virksomhed, som er naturligt forbundet hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.114.586 kr. mod 3.089.263 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 83.481 kr. mod 267.245 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Væsentlig fejl i tidligere års regnskab:

Der er sket ændringer i sammenligningstallene for regnskabsåret 2022, idet der var indregnet t.kr. 821 for meget på hensættelser til udskudt skat. Dette har ikke nogen resultatmæssig effekt, men dette er blevet rettet i årsregnskabets sammenligningstal og rettelsen er korrigeret over egenkapitalen.

Hensættelser til udskudt skat for 2022 er reduceret med t.kr. 821 fra en hensættelse på t.kr. 873 til en hensættelse på t.kr. 53. Egenkapitalen forøges ligeledes med t.kr. 821.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.114.586</b>	<b>3.089.263</b>
1 Personaleomkostninger	-2.751.199	-2.673.950
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-179.950	-170.365
<b>Driftsresultat</b>	<b>183.437</b>	<b>244.948</b>
Andre finansielle indtægter	0	166.084
2 Øvrige finansielle omkostninger	-75.918	-68.325
<b>Resultat før skat</b>	<b>107.519</b>	<b>342.707</b>
3 Skat af årets resultat	-24.038	-75.462
<b>Årets resultat</b>	<b>83.481</b>	<b>267.245</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	58.900	250.000
Overføres til overført resultat	24.581	17.245
<b>Disponeret i alt</b>	<b>83.481</b>	<b>267.245</b>

## Balance 30. juni

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Goodwill	118.898	151.323
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>118.898</u>	<u>151.323</u>
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	305.509	372.125
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>305.509</u>	<u>372.125</u>
6	Andre værdipapirer og kapitalandele	4.913.675	4.913.675
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.913.675</u>	<u>4.913.675</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.338.082</u></b>	<b><u>5.437.123</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	230.000	230.000
	Varebeholdninger i alt	<u>230.000</u>	<u>230.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	95.400	143.987
	Andre tilgodehavender	109.473	115.968
	Tilgodehavender i alt	<u>204.873</u>	<u>259.955</u>
	Likvide beholdninger	2.252	17.882
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>437.125</u></b>	<b><u>507.837</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.775.207</u></b>	<b><u>5.944.960</u></b>



## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	4.872.297	4.847.715
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	250.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>5.056.197</b>	<b>5.222.715</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	33.103	52.603
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>33.103</b>	<b>52.603</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	144.272	144.272
Langfristede gældsforpligtelser i alt	144.272	144.272
Gæld til pengeinstitutter	123.867	98.913
Leverandører af varer og tjenesteydelser	45.000	102.492
Selskabsskat	58.132	63.974
Anden gæld	314.636	259.991
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	541.635	525.370
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>685.907</b>	<b>669.642</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.775.207</b>	<b>5.944.960</b>

## 7 Oplysninger om dagsværdi

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	4.847.716	250.000	5.222.716
Udloddet udbytte	0	0	-250.000	-250.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	24.581	58.900	83.481
	<b>125.000</b>	<b>4.872.297</b>	<b>58.900</b>	<b>5.056.197</b>

## Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.656.184	2.579.424
Pensioner	54.055	55.903
Andre omkostninger til social sikring	40.960	38.623
	<u><b>2.751.199</b></u>	<u><b>2.673.950</b></u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>7</u>
 <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	75.918	68.325
	<u><b>75.918</b></u>	<u><b>68.325</b></u>
 <b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	43.538	55.594
Årets regulering af udskudt skat	-19.500	19.868
	<u><b>24.038</b></u>	<u><b>75.462</b></u>
 <b>4. Goodwill</b>		
Kostpris 1. juli 2022	648.508	648.508
<b>Kostpris 30. juni 2023</b>	<u><b>648.508</b></u>	<u><b>648.508</b></u>
 Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	-497.185	-464.760
Årets afskrivninger	-32.425	-32.425
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2023</b>	<u><b>-529.610</b></u>	<u><b>-497.185</b></u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	<u><b>118.898</b></u>	<u><b>151.323</b></u>

## Noter

	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli 2022	3.700.927	3.643.979
Tilgang i årets løb	<u>80.909</u>	<u>56.948</u>
<b>Kostpris 30. juni 2023</b>	<b><u>3.781.836</u></b>	<b><u>3.700.927</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	-3.328.802	-3.190.862
Årets afskrivninger	<u>-147.525</u>	<u>-137.940</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2023</b>	<b><u>-3.476.327</u></b>	<b><u>-3.328.802</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	<b><u>305.509</u></b>	<b><u>372.125</u></b>
<b>6. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. juli 2022	<u>1.183.762</u>	<u>1.183.762</u>
<b>Kostpris 30. juni 2023</b>	<b><u>1.183.762</u></b>	<b><u>1.183.762</u></b>
Opskrivninger 1. juli 2022	3.729.913	3.564.019
Årets opskrivninger	<u>0</u>	<u>165.894</u>
<b>Opskrivninger 30. juni 2023</b>	<b><u>3.729.913</u></b>	<b><u>3.729.913</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	<b><u>4.913.675</u></b>	<b><u>4.913.675</u></b>
<b>7. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Unoterede værdipapirer og kapitalandele</b>
Dagsværdi 30. juni 2023		<u>4.913.675</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>0</u>
